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Koljonniemenkatu, yhteiskäyttöauton pysäköintipaikan poistaminen 
  
  
Selostus ja perustelu Koljonniemenkadulla, Satamakadun ja Varastokadun välisellä 

pysäköintialueella on yhteiskäyttöautolle varattu pysäköintipaikka. 
Yhden yhteiskäyttöautoja tarjoavan toimijan lopetettua 
liiketoimintansa, on paikka muuttunut tarpeettomaksi. 
 
Samalla todetaan, että paikalla olevat liikennemerkit ovat paikoin 
huonossa kunnossa sekä ulkoasultaan vanhojen säädösten mukaisia. 

 
Päätös Poistetaan nykyinen liikennemerkkipylväs, jolla pysäköintipaikka on 

lisäkilvin varattu yhteiskäyttöautolle. Näin vapautuva pysäköintipaikka 
palautetaan yleiseen käyttöön henkilöautojen sekä pakettiautojen 
pysäköintiin siirtämällä viereinen (noin 2,5 metriä em. pylväästä 
oikealle sijaitseva) merkkipylväs poistetun paikalle tämän päätöksen 
liitteenä olevan asemapiirustuksen mukaisesti.  
 
Samassa yhteydessä päivitetään pysäköintialueen ”Pysäköintipaikka”-
merkkien (E2) lisäkilvet ”Henkilöauto” (H12.1) sekä ”Pakettiauto” 
(H12.4) nykyisen tieliikennelain ulkoasun mukaisiksi. Lisäksi asetetaan 
kaksisuuntaisen pyörätien lisäkilvet (H23.1 ja H23.2) 
Koljonniemenkadun ja Satamakadun risteyksessä sijaitseviin 
”Väistämisvelvollisuus risteyksessä” (B5) sekä ”Yhdistetty pyörätie ja 
jalkakäytävä”-merkkien (D6) alle.  Myös muiden paikalla olevien 
liikennemerkkien kunto tarkistetaan ja tarvittaessa merkit uusitaan. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11 
 
 

Jari Eskelinen 
vs. suunnittelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Paul Huttunen 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 5025/08.00.00/2024 
suunnittelupäällikkö  09.07.2024 Liikenneasiat  
 § 106/2024 
   
   
 
 
 
Liitteet 

 
5025/2024 Koljonniemenkatu asemapiirustus 

 
  
 
Tiedoksi Lähetetty kommenttitiedostolla 9.7.2024 

Kaupunkitekniikan palvelut 
  

 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 9.7.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


